品番 : EA824ME-12
品名 : 12.3x 85mm 沈めフライス(六角穴付ﾎﾞｰﾙﾄ用)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA824MF-12
ドリル径、ドリル長違います。コメント
品番
販売価格 7,250円（税抜）／ 円（税込）7,975
カタログ価
格
7,250円（税抜）／7,975円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0926ページ
（2025/05/04 19:05現在）最新在庫： 11
仕様
材質 HSS(ハイス) 呼称 12
ｄサイズ 12.3mm 案内長 14mm
Ｄサイズ 18.8mm Ｌサイズ 85mm
刃長 18mm シャンク径 12mm
用途 機械工作用。六角穴付ボルトの沈め穴
の加工用フライス
代替品